ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ЭНЕРГЕТИКА МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№ 433                                                                                                 от 29 ноября 2024 года

2

                      Астана қаласы                                                                                                          город Астана

О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы
Министра энергетики Республики Казахстан по вопросам возобновляемых источников энергии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень некоторых приказов Министра энергетики Республики Казахстан по вопросам возобновляемых источников энергии, в которые вносятся изменения и дополнения.
2. Департаменту по возобновляемым источникам энергии Министерства энергетики Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства энергетики Республики Казахстан после его официального опубликования;
3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент юридической службы Министерства энергетики Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра энергетики Республики Казахстан.
4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Министр энергетики Республики Казахстан

	А. Саткалиев

«СОГЛАСОВАН»
Министерство национальной
экономики Республики Казахстан

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 29.11.2024
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 35427 болып енгізілді

Результаты согласования
Министерство энергетики Республики Казахстан - Директор департамента Кумусай Боранбай, 19.11.2024 16:35:23, положительный результат проверки ЭЦП
Министерство юстиции РК - Вице-министр юстиции Республики Казахстан Ботагоз Шаймардановна Жакселекова, 29.11.2024 13:03:09, положительный результат проверки ЭЦП
Результаты подписания
Министерство энергетики Республики Казахстан - Министр энергетики Республики Казахстан А. Саткалиев, 29.11.2024 14:47:08, положительный результат проверки ЭЦП

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  06.12.2024.

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 35427 болып енгізілді
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  06.12.2024.
image1.png